Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 29.03.2023                                                                                                                              № 356
 г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 15 февраля 2023 года  №328 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании

Кореновский район»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  от  2  марта  2007  года  №  25-ФЗ «О  муниципальной  службе  в
Российской Федерации», Законами  Краснодарского края  от 8 июня 2007 года
№ 1243-КЗ «О  Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском
крае»,  от  8  июня  2007  года  №  1244-КЗ «О  муниципальной  службе  в
Краснодарском  крае»,  Уставом  муниципального  образования  Кореновский
район, Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  15  февраля  2023  года   №328  «Об  утверждении  Положения  о
муниципальной  службе  в  муниципальном  образовании  Кореновский  район»
следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения и в преамбуле приложения к решению слова
«О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной
службы  в  Краснодарском  крае»  заменить  словами  «О  Реестре  должностей
муниципальной службы в Краснодарском крае».

1.2. В приложении к решению:
1.2.1. Абзац 2 пункта 1 раздела 2 «Должности муниципальной службы»

изложить в следующей редакции:
«Должности муниципальной службы устанавливаются  муниципальными

правовыми актами  в соответствии с Законом Краснодарского края «О Реестре
должностей муниципальной службы в Краснодарском крае.».

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-

https://mobileonline.garant.ru/#/document/23941244/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/23941243/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/23941243/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/12152272/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/186367/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/186367/entry/0

2

телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кореновский район от 15 февраля 2023 года №328 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Кореновский район»